DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA MAKER E O ENSINO
DE MATEMÁTICA: UMA EXPERIÊNCIA FORMATIVA COM ALUNOS DO CURSO DE
PEDAGOGIA de autoria de JOSIANE SILVA DOS REIS, MARIA JOSÉ DOS SANTOS,
ROBERTO DA ROCHA MIRANDA, FELISMINA DE SOUSA NETA, LARA RONISE DE
NEGREIROS PINTO SCIPIAO, FRANCISCO ANTONIO NASCIMENTO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br